事 務 連 絡

令和４年３月３０日

新入生保護者 各位

沖縄県立開邦中学校

校 長 大濵 裕司

第７回 入学式の御案内

新緑の候，皆様方には，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度，お子

様が本校入学者選抜に合格されましたことを心からお祝い申し上げます。

さて，本校では下記のとおり，入学式を挙行いたしますので，御案内申し上げます。

なお，新型コロナウイルス感染防止対策のため，諸事項へのご理解とご協力をお願い申

し上げます。

記

  １ 日 時： 令和４年 4月 7日(木) 開式 14:00（新入生入場 13:55）

※新入生は，オリエンテーションにて案内した提出物および副教材

等販売日に配布した検温シートを持参して，12:30（本校体育館前

ピロティー）に集合して下さい。

  ２ 場 所： 本校体育館

  ３ 留意事項

(1) 新入生の服装は本校指定の夏服とし，購入したスリッパを持参して集合して

下さい。

(2) 保護者の参加は 1名までとし，来校の際は副教材販売日に配布した健康状態

申告書兼入校許可書に記入の上，提出して下さい。

(3) 入学式終了後，新入生は写真撮影(個人)，LHR(学級活動)など，保護者は PTA

入会式，学級 PTA などをして，ともに 17:00頃終了を予定しています。

(4) 当日は本校敷地内には駐車できません。本校近くの琉球霊園の駐車場が利用

できます(琉球霊園の厚意により利用させてもらっていることをご理解下さ

い)。ご利用の際は，隣接する他の施設の敷地内に駐車しないようにして下さ

い。※車で待機なされる場合は，琉球霊園駐車場にてお願いします。

(5) 日々の生活と同様に感染防止対策にご協力下さい。

★新型コロナウイルス感染症対策に基づき，以下の事項を遵守して下さい。

①37.5℃以上の発熱または，体調不良(咳，倦怠感など)がある場合や，

健康に不安のある場合(微熱，風邪症状等)，保健所に濃厚接触者とさ

れた場合は参加を控えて下さい。

②感染拡大予防対策(マスク着用，手洗い･うがい，手指消毒等)を徹底

して下さい。

③医療的ケアを必要とする場合や，基礎疾患等がある場合については，

主治医に相談の上，参加の判断をして下さい。

④公共交通機関を利用する場合は，特に感染拡大予防対策を徹底して下

さい。